<p> <i>miscens, ibi tamen erat oculus non solum corporis, sed et intencio cordis, ubi personam esse sciebam, cuius presencia me credidi inmutatum; non enim persona me, tam dilecta in futurum, latebat, cuius gracia dominus tantum donum in presenti contulerat: inter hec ergo, socium meum et puellam predictam cum diligenter considerarem, uidi quod dyabolus eam sepcies proiecit, – quater ad parietem, qui erat a tergo eorum, et ter /5/ ad cistam quandam, que erat ad sinistram puelle posita, – tam ualide, ut sonus ciste et strepitus parietis a remotis posset audiri. ad hec cepi admirari, quod inter tot ictus et tam graues nullos audiui puellam emittere gemitus uel singultus, sed et quod nec alicuius alterius, non dico impaciencie, sed nec doloris signa in uerbis uel factis depromebat, sed immobilis permansit, non murmur nec queremoniam resonans. Dixi ergo fratri waltero, amplius dissimulare non ualens: »karissime pater, nescio, si aduertitis, quod demon puellam, que iuxta uos sedet, tam grauiter affligit; melius esset, quod remocius sederetis a cista et pariete, et poneretis aliquod puluinar inter eam et dicta obstacula, ut, si eam amplius proiecerit, a mollibus obiectis suscipiatur». factumque est ita. et cum sic ad tempus modicum sedissemus, audiui dictam puellam suspirantem, quasi ex inopinato aliquid doloris ei euenisset. quod et mulieres circa eam sedentes cum aduertissent, inquirebant predicti suspirii causam. Respondit: »in pedibus sum uulnerata». quesitum est et ita inuentum; in utroque enim pede ulnus, recenti sanguine fluens, inuenerunt. Cumque sic successiue quater ingemisset, compassione quadam commotus inter assidencium compassionem et lacrimas, qui ad quemlibet gemitum noua uiderunt uulnera, surrexi et ego, et, ut credo, uicibus duabus ultimis respexi, et tam recencia uidi uulnera, quod puto, quod visu sanguinis fluxum preuenerim: solet enim inter uulnus inflictum et sanguinis exitum morula quedam intercidere. In hoc autem fine hoc negocium est conclusum, quod in unius pedis parte su-</i> </p>	<p>Iv²</p>
--	-----------------------

Iv²

polnud siiski ainult ihu silm, vaid ka südame tähelepanu seal, kus teadsin olevat isiku, kelle juuresolek oli mind muutnud. Ei jäänud ju minu eest varjatuks see, tulevikus nii armastatud isik, tänu kellele Issand andis mulle praegu nii suure kingituse, minu kõrval. Selle juures nägin, kui tähelepanelikult vaatasin oma kaaslast ja mainitud tütarlast, et saatan tõukas teda seitse korda – neli korda seina vastu, mis nende taga oli, ja kolm 5 korda mingi tunni vastu, mis tüdrukust vasakul pool seisis, nii tugevasti, et tunni kõmin ja seina kolin oli kaugele kuulda. Sellepeale hakkasin imestama, et nii paljude ja tugevate löökide peale ei kuulnud tüdrukult ühtki oiet ega nuuksatust, ja ka keegi teine ei andnud sõna ega liigutusega mingit märku, ei häiritusest, ega ka mitte valust, vaid kõik jäid paigale, ilma porisemata ja häda kaebamata. Ütlesin niisiis vend **Walterile**, suutmata kauem teeselda olla: “Kallis isa, ma ei tea, kas panite tähele, et demon nii kõvasti kiusab tütarlast, kes teie kõrval istub; oleks parem, kui vaadist ja seinast kaugemale istuksite ja paneksite midagi polstriks tema ja nimetatud asjade vahele, et kui teda veel tõugatakse, siis pehmete asjade vastu.” Ja nii tehti. Ja kui me nii mõnda aega olime istunud, kuulsin mainitud tütarlast ohkamas, nagu oleks teda tabanud mingi ootamatu valu. Kui seda märkasid ka naised, kes tema ümber istusid, küsisid nad mainitud ohke põhjust. Ta vastas: “Jalgadest sain haavata.” Vaadati järgi ja nii oligi: mõlemas jalalabas oli värske veritsev haav. Kui ta oli niimoodi neli korda järjest oianud, tõusin ka mina, liigutatud kaastundest keset seal istujate kaastunnet ja pisaraid, kui nad iga oige juures nägid uut haava, ja ma usun, et nägin kahte viimast haavamiskorda, ja nii värskeid haavu, et nägin haava enne, kui sealt hakkas verd jooksuma – tavaliselt ju on haavamise ja verejooksu vahel väike ajavahemik. See asi lõppes nii, et ühe jalalaba pealmisel poolel